
 
 
 

 
 
Sewing & Embroidery Systems | Overlockers | Sewing Accessories 
 
BERNINA International AG | www.bernina.com 
Seestrasse / CH-8266 Steckborn | info@bernina.com 

 

Požadavky na systém 
 
Aby bylo možné Váš software provozovat, je nutné, aby systém splňoval následující požadavky. 
 
Specifikace PC 
Zkontrolujte, zda Váš počítač splňuje následující požadavky. Zkontrolujte CPU/RAM a místo na pevném disku. 
Tabulka uvádí minimální požadavky na systém. 
 

Položka Minimum Doporučeno 

CPU  Intel® Core i3 nebo AMD Ryzen 3 Procesor Intel® i5/7 nebo AMD Ryzen 
5/7 

Operační systém ‡ Microsoft Windows 10 (64-bitová edice, s nejnovějšími aktualizacemi) 
 

Vyhledávač Microsoft Edge nebo novější 
 

Paměť  8 GB  
 

16 GB nebo více 

Velikost pevného disku 80 GB  256 GB nebo více (SSD) 

Volné místo na disku †  40 GB  
 

60 GB nebo více 

Grafická karta Minimální rozsah barev (32bit) a 
rozlišení (1366 X 768) 

Minimální rozsah barev (32bit) a 
rozlišení (1920 X 1080) 

Monitor ¥  Rozlišení obrazovky 1366 X 768  
 

Rozlišení obrazovky 1920 X 1080  

Připojení k internetu Nutné pro aktivaci produktu, registraci a přihlášení. 
 

 
Volné místo na pevném disku †  
BERNINA V9 zabere až 5 GB místa na hard disku, dle volitelných instalací. CorelDRAW® SE zabere další 3 GB. 
 
Rozlišení obrazovky ¥ 
Provozujete-li Váš monitor na nízkém rozlišení, mohou zůstat některé ovládací prvky v uživatelském rozhraní skryty. 
Na optimální rozlišení obrazovky má vliv fyzická velikost monitoru. Problém mohou zhoršit větší fonty. Budete-li mít 
problémy s viditelností, můžete zkusit nastavit jak rozlišení, tak velikost fontu. Přijatelné by mělo být například 
rozlišení 1600 X 900 s fontem velikosti 100 % nebo 125 %. 
 
Informace pro Mac 
Software BERNINA V9 lze nainstalovat na počítače Mac s procesorem Intel pomocí Boot Camp a spustit Windows 
10 na speciálním diskovém oddílu. Použití virtuálního softwaru pro provozování Windows na operačním systému 
Mac není podporováno. Potřebujete oddíl nejméně 85 GB, doporučeno je 100 GB. 

 

http://www.bernina.com/
mailto:info@bernina.com

